Hepburne of Quhitsum her father craved instruments in name of his

daughter aforesaid : Witnesses, Alexander Hepburne his son and heir, John

Naper, Alexander Na^^er, Andrew Hervy, Thomas Naper and John Iluntare.

xviij° Marcij hora 3 post meridiem Elizabeth Malison

resignavit in manibus Stephani Borthwik ballivi unum annuum
redditum duaram mercarum annuatim de terra Alexandri Leuan

jacente ex australi pretorij dicti burgi inter cimiterium ecclesie ex

orientali et aliam terram ipsius Alexandri ex occidentali per unum
denarium

/ Qui vero ballivus dedit sasinam in conjuncta infeodacione

Johanni Malison et Jonete spouse sue, secundum tenorem carte sibi

desuper conficiende testibus Jaspare Mayne Jacobo Smyth Johauue

Cotis Roberto Grenschelis et diversis aliis.

Johannes Malison.

abstract.

On the 18th of March, the third hour after noon, Elizabeth Malison

resigned in the hands of Stephen Borthwik, bailie, an annual rent of two

mcrks yearly from the land of Alexander Leuan, lying on the south of the

Tolbooth of the said burgh, between the cemetery of the church on the east,

and another land of the said Alexander on the west, by one penny : and the

bailie gave seizin in conjunct fee to John Malison and Jonet his spouse,

according to the tenor of the charter to be made to them thereupon :

Witnesses, Jaspar Mayne, James Smyth, John Cots, Robert Grenschelis, and

divers others.

VI.

xx° Marcij hora xj Issabella Foulis, sponsa Ado Strath- Fol. 2.

auchiu resignavit in manibus Johannis Williamson ballivi totam et

integram suam partem videlicet dimidictatem tenementi quondam
Henrici Foulis patris sui inter terram Johannis Cranston ex orientali

5

et tcnenicntuiii ilicli Ado ex occuk'iitali Quii resignacionc facta idem

ballivus dedit sasinain liniusmodi dimedictatis dicti tenemeiitis ccdein

Issabelle et dicto Ade sponso suo in conjuncta infeodacione et liercdi-

bus inter ipsos legitime procreatis sen procreandis quibus deficieutibus

licredibus dicte Issabelle Et incontinente predicti Adam et Issabella

resignaruni annuum redditum vigenti soliddiuin de predicta terra et

tenemento anuuatim levandum— in manibus dicti ballivi qui dc

eorum mandate dedit sasinam hereditariani domino Willelmo Franclie

curate ecclesie collegiate predicti burgi nomine propositi et ceterorum

cauonicornm oiusdem ecclesie et suorum successovum pro anniversario

per eosdem anuuatim celebrando die obitus dicti Ade cum contigerit

aut ipsius Issabelle secundum tenorem infeodacionis desuper con-